PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Av. Dr. Anysio Chaves, nº. 712 – Aeroporto Velho – CEP: 68030-360– Santarém/Pará

             E-mail: semed@santarem.pa.gov.br Fone: (93) 3522-7735

Oficio nº463/2019 – GAB. SEMED                                  Santarém/Pa, 03 de dezembro de 2019.

ILMO SR
THIAGO DE PAULO MARCONI
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO
MUNICÍPIO DE PALMAS-TO

ASSUNTO: Solicitação de Adesão a Ata de Registro de Preços nº 055/2019 do Pregão
Eletrônico SRP nº071/2019.

Senhor Secretário,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, solicito de v. Sa. autorização para adesão à Ata

de Registro de Preços nº 055/2019, oriunda do Pregão Eletrônico SRP nº071/2019, com

vigência de 12 (doze) meses, para aderir e contratar à empresa abaixo relacionada:

EDM EMPRESA DISTRIBUIDORA DE MOBILIÁRIO EIRELI - CNPJ Nº 31.472.429/0001-

23, conforme descritivo e quantidades:

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO MARCA
VALOR

UNITÁRIO R$

VALOR
TOTAL

R$

01 4500 UND
CADEIRA
ACADÊMICA

DESK 345,99 1.556.955,00

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

		2019-12-03T12:03:57-0300
	MARA REGINA XAVIER BELO:19521065249